
Výroba a obchodní zastoupení vrtné techniky 
Herstellung und Handelsvertretung von Bohrtechnik 

Mlýnská 65, 602 00 BRNO / CZ 
 

IČO 46972455 DIČ CZ46972455 

tel.:  tel.:   

www.jano.cz e-mail:   

 
Společnost zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7384. 

 DIAMO, s.p. o.z. ODRA 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice 703 00 Ostrava Brno 2023-06-16   
Věc: Kladivo HD 1002 včetně příslušenství a montáže   
Dobrý den pane ,  Dovolujeme si vám zaslat nabídku horního hydraulického kladiva HD 1002 vyrobené firmou Eurodrill včetně příslušenství a montáže:  1/ Kladivo HD 1002 
Rotace kladiva má dvě rychlosti: I.rychlost  kroutící moment 2120 Nm/ 200 bar  75 ot/min při 50 l/min II.rychlost kroutící moment 1060 Nm/ 200 bar 150 ot/min při 50 l/min  
Bicí zařízení: 
Energie bití 180 Nm při 180 barech 
Frekvence bití 3000 min-1 při 25-40 l/min  
Výplachová hlava: -vnitřní průměr 2“ -napojení na výstupní závit R32 -spojník pro vrtné tyče IBO je možný R25, R32, R38   
2/ Výroba nového vozíku posuvu a adaptéru pro uchycení hydr. kladiva.  
3/ Výroba vodítka, namontovatelného do upínací svěry. Toto vodítko je nutné pro vedení vrtných 

tyčí.  
4/ Propojení hydraulických okruhů pro okruh rotace a nově také příklepu.  
5/ Provedení provozní zkoušky u vás na závodě.   Cena celkem činí: Kč 945.600,- bez DPH.    S pozdravem                                                                              

□a Nos.r.o.




